MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS

AVISO DE DISPENSA

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o

conhecimento dos interessados que até o dia 25/04/2024 estará recebendo propostas para

AQUISIÇÃO IMEDIATA DE TUBO DE COBRE PARA INSTALAÇÃO DE AR

CONDICIONADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Fundamento legal art 75,

inciso II da Lei Federal nº 14.133/21. Maiores informações no e-mail:

comprasjacuizinho@gmail.com ou compras@jacuizinho.rs.gov.br .

Jacuizinho/RS, 19 de abril de 2024.

DINIZ JOSÉ FERNANDES

Prefeito Municipal

mailto:comprasjacuizinho@gmail.com
mailto:compras@jacuizinho.rs.gov.br